Согласно отчету, об оценке ООО "Московская служба экспертизы и оценки" 
ДПА146922/25 от 27.10.2025 рыночная стоимость Имущества составляет 5 104 000,00 
рублей.  

Таким образом, начальная цена продажи Имущества на первых торгах составляет             
5 104 000 (пять миллионов сто четыре тысячи) рублей РФ рублей 00 копеек. 
3.2. Состав Имущества: 

№ 

лота 

Наименование 

Начальная 
стоимость на 
первых торгах, 
руб. 

1 

Недвижимое имущество (квартира 42,7 кв. м), расположенное 

по адресу: Московская область, р-н. Сергиево-Посадский, г.